
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

cte la FACULTAD

deOOONTOLOGlA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0050515/2017, por el cual el Consejo Asesor de
Doctorado solicita la incorporación de la Prof. Dra. Mariana Maccioni en
calidad de Codirectora del proyecto de tesis del Od. Nicolás Bolesina; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que la codirectora propuesta cumple con los requisitos para dicha
función y podrá realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de
tesis,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a la Prof. Dra. Mariana Maccioni codirectora
del proyecto de tesis del doctorando Od. Nicolás Bolesina,
titulado "Receptores tipo Troll y Cáncer Bucal. Relación
con factores carcinogénicos".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DE DOS MIL DIECISIETE.

GUILLERMO DE LEONARDI
CRETARIQAOADPWirn

RESOLUCIÓN N°: 497
/sa

'

Prof' Dra MIRTA SPADItlERO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍAUNIVERSIDADNACIONAL DE CÓRDOBA


